
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2013.g.

(6-12)

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Redn
i broj

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka
Naziv Ugovora

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv 
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 
ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora

1. 14/13
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

Univerzalne poštanske 
usluge

24.06. 2013.g. 118.746,30 kn 
sa PDV-om 12 mjeseci HP-Hrvatska 

pošta d.d. u tijeku u tijeku 

2.
15/13

Otvoreni 
postupak javne 
nabave

Uređene tržnice u 
Vodicama 18.10.2013.g. 3.687.815,12 

kn s pdv-om 3 mjeseca Ran d.o.o., 
Šibenik u tijeku u tijeku

3. 16/13
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

Dodatni radovi na 
održavanju i sanaciji 
pomorskog dobra u 

Šibeniku

14.10.2013.g. 166.274,40 kn 
sa PDV-om /

Minigradnja 
d.o.o., 
Vodice

listopad 
2013.g.

166.274,40 
kn s PDV-
om

4. 17/13
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

Dodatni radovi na 
uređenju Trga Kneza 

Branimira u Vodicama
04.11.2013.g. 496.269,33 kn 

sa PDV-om / Filips d.o.o., 
Vodice u tijeku u tijeku

5. 20/13
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

Dodatni radovi na 
uređenju novih 

asfaltnih površina
12.12.2013.g. 149.977,50 sa 

PDV-om /
Sarađen 
d.o.o., 
Stankovci

u tijeku u tijeku

Vodice, 31. 12. 2013.g.


